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 صدراعظم آلمان می گوید انگلیس و آمریکا دیگر شرکایی قابل اطمینان برای اروپا نیستند. به گزارش فرانس ۲۴، آنگلا مرکل در جمعی انتخاباتی در مونیخ هشدار 
داد اروپا پس ازاین می بایست تنها با دستان خویش آینده اش را رقم بزند و دیگر نمی توان به شرکایی مثل انگلیس و آمریکا دل خوش کرد. اشاره صدراعظم آلمان 
به برگزیت-خروج انگلیس از اروپا- و مواضع رییس جمهور ترامپ است. مرکل گفته است که دیگر زمان وابستگی و اتکا به دیگران برای اروپا به سر آمده است.

مرکل: انگلیس و آمریکا دیگر شرکایی 
قابل اطمینان نیستند 

...خبرهای متفاوت
مجازات تظاهر به روزه خواری در کشورهای عربی	 

المرصد: کسانی که در مصر در ملاء عام روزه خواری کنند، 
در اقدام غافلگیرکننده ماموران بازداشت می شوند. مجازات 
روزه خواری در عربستان عبارت است از زندان و شلاق و در 
صورتی که فرد روزه خوار بیگانه باشد، تبعید می شود.در 
کویت روزه خواران حدود یک ماه حبس یا 100 دینار جریمه 
می شوند.در امارات کسانی که در ملاءعام روزه خواری کنند، 
یا یک ماه حبس یا ۲000 درهم جریمه می شوند.در قطر 
روزه خواران حداکثر سه ماه حبس یا 3000 ریال جریمه 
می شوند.در عمان نیز روزه خواری مجازات حبس و جریمه 
دارد.روزه خواری در بحرین مجازات حدود سه ماه حبس 
دارد.در عراق کسانی که در ملاء عام روزه خواری کنند پنج 
روز حبس می شوند و البته بیماران و مسافران از این قانون 
مستثنی هستند.در اردن روزه خواران به مدت یک ماه حبس 
و ۲5 دینار جریمه می شوند.مجازات روزه خواران در  کشور 

سومالی نیز برخی اوقات به مرز قتل می رسد!

افشای هویت 3 معتمد »اون«	 
اکسپرس: براساس بسیاری از تصاویر منتشر شده، کیم 
جونگ اون، رهبر کره شمالی معمولا در کنار سه نفر مشغول 
خنده و شادمانی است . حالامقام های کره  جنوبی فاش 
کرده اند که این سه نفر چه کسانی هستند. اولین فرد این 
گروه سه نفره شخصی به نام ری پیونگ چول است که به او 
لقب "سیب زمینی بزرگ" داده شده است. این فرد امروز 
معاون مدیر سازمان صنایع مهمات حزب کارگران کره شمالی 
است. نفر دوم، یک دانشمند موشکی به نام کیم جونگ سیک 
است  وجزو معدود کسانی بوده که توانسته با هواپیمای 
شخصی رهبر کره شمالی به نام هواپیمای گوشاک – 1 سفر 
کند. سومین و آخرین نفر از این گروه اسرارآمیزترین فرد 
است و نام او جانگ چانگ ها است. او رئیس دانشگاه علوم 
دفاع ملی کره شمالی است و بر گروهی متشکل از 15 هزار 
نفر که در توسعه سیستم های تسلیحاتی کره شمالی از جمله 
تسلیحات موشکی و احتمالا هسته ای مشغول هستند، 

نظارت دارد.

واژه ای که از همه ورزشگاه های ترکیه حذف می شود	 
العالم: رجب طیب اردوغان در حضور جمعی از فارغ 
التحصیلان مدارس دینی در استانبول، با اشاره به میدان های 
مبارزه رومانی که واژه "آرنا"از آن اقتباس شده است، گفت: من 
با کلمه آرنا مخالف هستم، می دانید در میدان های مبارزه چه 
اتفاقی می افتاد؟ حیوانات انسان ها را تکه تکه می کردند!وی 
افزود: این واژه در زبان ما جایگاهی ندارد.رئیس جمهور ترکیه 
تاکید کرد که به وزیر ورزش دستور داده است واژه "آرنا" از تمام 
ورزشگاه های فوتبال کشور حذف شود.یادآور می شود که دو 
تیم فوتبال بشیکتاش و گالاتا سرای به ترتیب در ورزشگاه های 

"وودافون آرنا" و "ترک تلکام آرنا" بازی می کنند.

...اظهار نظر روز
موفق الربیعی : 

العبادی مجوز محدود کردن 
الحشدالشعبی را ندارد 

مشاور سابق امنیت ملی عراق  با 
بیان این که  حیدرالعبادی نخست 

وزیر عراق  مجوز محدود کردن 
الحشدالشعبی)بسیج مردمی( را 
ندارد، افزود: زیرا الحشدالشعبی 

اکنون برایش به یک قانون تبدیل 
شده است. مجلس نمایندگان عراق، 

قانونی را تصویب کرد مبنی بر این که الحشدالشعبی بخشی از 
نیروهای مسلح عراق همانند نیروهای یگان مبارزه با تروریسم 
هستند، به همین دلیل دولت باید آن چه را پارلمان تصویب 
کرده، اجرا کند. این که آمریکا چه می خواهد یا سعودی چه 
می خواهد و دیگران چه می خواهند برایمان مهم نیست، آن 
چه برای ما اهمیت دارد، آن چیزی است که برای امنیت ملی 
عراق به آن نیاز داریم. آیا ما به الحشدالشعبی برای امنیت ملی 
عراق نیاز داریم؟ بله به آن ها نیاز داریم، دلیل این است که طی 
سه سال اخیر، این نیرو، نظام را از خطری که وجودش را تهدید 
می کرد، حفظ کرده است. آن خطر این بود که داعش در 10 
کیلومتری بغداد، قرار داشت، حرم امام موسی بن جعفر )ع(
در تیررس سلاح هایشان بود، اما الحشدالشعبی و ارتش عراق 
به دفع آن ها پرداختند و داعشی ها اکنون نفس های آخرشان 
را در شهر موصل می کشند.الربیعی با بیان این که درگیر 
شدن الحشدالشعبی در دعواهای سیاسی آرزوی غربی ها 
است،افزود: نیروهای مسلح عراق مجوز ورود به فعالیت 
سیاسی ندارند. الحشدالشعبی هم بخشی از نیروهای مسلح 
عراق هستند، بنابراین نمی توانند وارد فعالیت سیاسی 
شوند، اما گروه های اسلامی مقاومت و بازدارنده ای وجود 
دارند که شاخه نظامی آن ها بخشی از الحشدالشعبی شده 
است و شاخه سیاسی آن ها خارج از الحشدالشعبی یعنی 
خارج از نیروهای مسلح قرار داشته و حق دارند در فعالیت 

سیاسی و انتخابات مشارکت کنند.

...اندیشکده روز
سرکوب؛عامل بقای شیوخ عرب 

مرکز مطالعات امنیت داخلی رژیم صهیونیستی نوشت : 
رژیم های پادشاهی عربی مستقر در حاشیه خلیج فارس 
ارعاب و سرکوب ملت ها را یکی از عوامل بقای حاکمیت 
خود می دانند.این رژیم ها تنها به ارائه مشوق های مالی به 
ملت خود اقدام نمی کنند، بلکه همزمان اقدام به ترساندن 
شهروندان می کنند. آن ها در بسیاری موارد هزینه های 
زیادی برای خرید ابزارهای گران قیمت و پیشرفته برای پلیس 
می کنند تا بتوانند مردم را تحت سلطه خود داشته باشند. 
رژیم های پادشاهی حاشیه خلیج فارس تفاوت اساسی با دیگر 
دولت های پلیسی در مناطق دیگر جهان ندارند. دیکتاتورها 
روش های نظارت و سانسور پیشرفته ای را دنبال می کنند و از 
مزدوران بر ضد تظاهرات کنندگان استفاده می کنند و تقریباً 
تمامی سازمان های اجتماعی و مدنی واقعی را در چارچوب 
مقابله با موج اعتراضات ساکت کرده اند. این شیوخ عرب در 
نتیجه بی توجهی جامعه جهانی در برابر نقض آشکار حقوق 
بشر در اراضی خود این رفتارها را دنبال می کنند. اوج این 
بی توجهی جهانی در سپتامبر ۲015 بود که عربستان 
سعودی به ریاست کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد 
انتخاب شد. این بی توجهی در نتیجه تمایل به حفظ ثبات 
منطقه ای و رسیدن به منابع اقتصادی در کشورهای  حوزه 

خلیج فارس بود.

...لیبی
انحلال رسمی شاخه القاعده در لیبی 

گروه تروریستی »انصار الشریعه« با اعتراف به 
شکست خود در برابر ارتش لیبی خود را منحل کرد 

»انصار الشریعه«، یکی از بزرگ ترین گروه های تروریستی 
لیبی، خود را منحل کرده و در پیامی از تمام گروه ها و 
سازمان های افراطی این کشور خواسته است که علیه 
نیروهای غربی متحد شوند. این گروه تروریستی در واقع 
شاخه القاعده در لیبی است. اعلام انحلال انصار الشریعه در 
بیانیه ای اینترنتی و سه صفحه ای،  احتمالا به دلیل تشدید 
فشارها بر جریان های افراط گرای لیبیایی انجام شده است. 
در این بیانیه سه صفحه ای تاکید شده که" این تصمیم با مرگ 
برخی از سران و ازخودگذشتگی سرکرده های بازمانده شان 
گرفته شده است".   انصار الشریعه در پیامی به سایر گروه های 
شورشی هم کیش خود در لیبی از آن ها خواسته یک »جبهه 
واحد« تشکیل دهند و این گروه ها را به ادامه جنگ و »تسلیم 
نشدن در برابر غرب« فرا خواند. انصار الشریعه ، همان گروهی 
است که حمله به سفارت آمریکا در لیبی را که به کشته شدن 
»کریستوفراستیونز«، سفیر این کشور انجامید، طرح ریزی 
کرده بود. این گروه که نامش در لیست تروریستی ثبت شده، 
اعلام کرده که به شکل گسترده ای هدف قرار گرفته است. 
احتمال دارد این اقدام انصار الشریعه به این دلیل باشد که 
کشورهای غربی و منطقه ای هم پیمان خلیفه حفتر، فرمانده 
نیروهای لیبرال موسوم به »ارتش ملی لیبی« بهانه ای برای 
حمله به سایر گروه های داخلی افراط گرا نداشته باشند. 
انصار الشریعه با نیروهای خلیفه حفتر در شرق این کشور 
درگیر است. در پایان سال ۲01۴ محمد عساحاوی رهبر 
این گروه در نبرد با نیروهای خلیفه حفتر، ژنرال بازنشسته به 
قتل رسید. نیروهای خلیفه حفتر که بر بخش بزرگی از لیبی 
مسلط هستند، هم با ارتش مرکزی و هم با شورشیان مسلح 
مبارزه می کنند. »انصار الشریعه« در سال ۲011 به دنبال 
سقوط سرهنگ معمر قذافی در لیبی با سمت گیری افراطی 

و قهرآمیز شکل گرفت.

...تحلیل روز
 سید رضا قزوینی غرابی

international@khorasannews.com

مصر به سمت فروپاشی؟ 

حادثه تروریستی هفته گذشته در مصر که منجر به کشته شدن 
تعداد زیادی از شهروندان مسیحی این کشور شد بخشی 
از یک سلسه عملیات تروریستی است که در چند سال اخیر 
مصر را هدف قرار داده است. با این که کشورهای دیگر منطقه 
که درگیر جنگ هستند، گرفتار فتنه ای مذهبی شده اند که 
اختلاف افکنی میان سنی و شیعه را دنبال می کند اما مصر 
کشوری تقریبا تمام سنی است و این مسیحی ها هستند که به 
عنوان اقلیت در کنار مسلمانان زندگی می کنند. از این رو با 
عنایت به سوابق عملیات تروریستی انجام شده علیه مسیحیان 
مصری در ماه های اخیر، روشن است که دست های خارجی، 
از طریق اختلاف افکنی میان مسیحیان و مسلمانان به دنبال 
کشاندن مصر به یک جنگ تمام عیار هستند مانند آن چه در 
عراق و سوریه رخ داد. ژنرال سیسی رئیس جمهور مصر در 
سخنران اخیر و مهم خود که پس از حادثه تروریستی المنیا 
بیان شد به این نکته اشاره کرد که مأموریت تروریست ها در 
سوریه پس از نابودی این کشور پایان یافته است و از همان زمان 
پایان عملیات حلب، شواهدی بوده که نشان می داد تروریست 
ها مصر را به عنوان ایستگاه بعدی خود انتخاب کرده اند.رویه 
تروریست های تکفیری در ماه های اخیر نیز نشان می دهد 
که حمله به اماکن مقدس مسیحیان و ترور آن ها افزایش یافته 
و این موضوع به شدت می تواند برای مصر درد سر ساز باشد. 
به خصوص آن که چنان چه ناتوانی قاهره در حمایت از اقلیت 
قبطی ادامه یابد، این موضوع به بهانه حمایت از مسیحیان می 
تواند به دخالت کشورهای غربی در این کشور بینجامد. علاوه 
بر این که افزایش ناامنی در این کشور به خودی خود سبب 
مهاجرت جمع کثیری از تروریست های بی وطن و فراری از 
سوریه، لیبی و یمن به مصر شود و عملا این کشور با قدمت 
عربی را دچار بحرانی بی پایان و به یک فروپاشی اجتماعی 
نزدیک کند.مصر این ظرفیت را دارد که با تمایل به سمت و 
سوی هر یک از محورهای بین المللی در منطقه، آن را تقویت 
کند و عملا این موضوع کشورهای همسایه و حتی رقیب آن را 
دچار واهمه خواهد کرد. موضوع اختلافات مصر با عربستان 
و ترکیه و امارات همچنان پابرجاست از این رو هرگونه قدرت 
یابی مصر می تواند برای این کشورها مضر باشد. بنابراین 
فرضیه دخالت پشت پرده برخی از این کشورها برای ایجاد بی 
ثباتی و تضعیف این کشور به طور جدی مطرح است. اگر این 
فرضیه درست باشد باید منتظر روزهای بدتری برای مصر بود.

گروه بین الملل-دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
سفر خود به خاورمیانه و اروپا را »موفقیتی تمام عیار« 
توصیف کرد. او در اولین پیام توئیتری خود بعد از امضای 
قرارداد 110 میلیارد دلاری با عربستان نوشت:" صدها 
میلیارد دلار را از خاورمیانه به آمریکا برمی گردانیم که به 
معنای شغل، شغل و شغل خواهد بود ." اما سفر ترامپ 
به ریاض با انتقادهای جدی در داخل آمریکا مواجه شده 
است.دیوید آندلمن استاد دانشگاه ایالتی پنسیلوانیا 
در گفت وگو با شبکه سی ان ان در این باره می گوید:» 
نکات زیادی درباره اولین سفر خارجی رئیس جمهور 
آمریکا مطرح است. دونالد ترامپ نمی تواند دوستانش 
را عاقلانه و خوب انتخاب کند. بهترین دوستان آمریکا 
نباید کشورهایی باشند که بیشترین خریداران تسلیحات 
هستند بلکه بهترین دوستان آمریکا، کشورهایی هستند 
که برای مدت چندین دهه، وفادارترین کشورها به ما بوده 
اند. عربستان سعودی چنین ویژگی ندارد. باید به خاطر 
داشت که بخش اعظم تامین مالی فعالیت های القاعده 
در سال های نخست توسط سعودی ها بود. اکثر عوامل 
هواپیماربایی در یازده سپتامبر نیز از اتباع عربستان 
سعودی بودند. بنابراین سعودی ها دوستان دیرپای ما 
در بلندمدت به شمار نمی روند. اما ترامپ با نوع تعاملش 
با سعودی ها در این سفر، دقیقا همین پیام را منتقل کرد. 
نمی دانم شاید زرق و برق کاخ های پادشاهی سعودی در 

ریاض ، چشمان ترامپ را کور کرد«.

بازی ریاض با ترامپ	 
فرید زکریا نیز در مقاله ای در واشنگتن پست، از به بازی 
گرفته شدن ترامپ توسط ریاض نوشت و تصریح کرد" طی 
سال های اخیر، عربستان سعودی در کنار قطر به صورت 
مخفیانه از گروه تروریستی داعش و سایر گروه های افراط 
گرا در منطقه حمایت مالی و لجستیکی می کند. علاوه 
بر این سعودی ها دومین گروه از شهروندان کشورهایی 
هستند که به داعش پیوسته اند در حالی که بر اساس برخی 
آمار سعودی ها بیشترین اعضای داعش در عملیات های 
این گروه تروریستی در عراق را تشکیل می دهند. در کنار 
همه این ها نمی توان چشم پوشید که ریاض اتحاد پنهانی 
دیگری نیز با القاعده در یمن دارد. اما رئیس جمهور آمریکا، 
خطوط سعودی ها برای تروریسم را پذیرفته است؛ خطوطی 
که این پادشاهی را از هر گونه تقصیری مبرا و آن ها را به ایران 

معطوف می کند!"

آیا ترامپ سر گاو شیرده را می برد؟	 
واقعیت این است که نگاه ترامپ به عربستان همان گونه 
که خود او هم بارها تاکید کرده، نگاه یک گاوچران به گاو 
شیردهی است که تا شیر دارد باید او را دوشید. رویکردی که 
می توان آن را "شیردوشی دیپلماتیک" نامید. البته باید تاکید 
کرد، که این رویکرد موضوع جدیدی نیست، اوباما رئیس 
جمهور پیشین آمریکا هم همین نگاه را به ریاض داشت. 
بر اساس گزارش منتشر شده توسط پنتاگون در سال آخر 

حضور اوباما در قدرت ، "دولت اوباما طی هشت سال بیش 
از ۲78 میلیارد دلار فروش تسلیحات خارجی داشته است 
که بیش از دو برابر مجموع فروش هشت سال دولت بوش 
بوده است." در این میان عربستان سعودی با دریافت بیش از 
115 میلیارد دلار بزرگ ترین دریافت کننده تسلیحات بوده 
است. ویلیام هارتونگ، مدیر پروژه امنیت تسلیحات در مرکز 
سیاست گذاری بین الملل می گوید: هیچ کشوری در شمار 
قراردادها و ارزش کل معامله به پای عربستان نمی رسد.
تفاوت سیاست ترامپ و اوباما در قبال سعودی را تنها می توان 
در نحوه مواجهه با این گاو شیرده دید، ترامپ تلاش می کند 
تا هنگام دوشیدن شیر سعودی ها سر و صدای تبلیغاتی راه 

بیندازد و آن را تلاش برای عمل به وعده های انتخاباتی اش 
نشان دهد، در حالی که اوباما همین کار را به دور از هیاهوی 
رسانه ای انجام می داد.با این حال باید تصریح کرد که "شیر 
دوشی دیپلماتیک" دو بعد دارد، بخش اولش همان چیزی 
است که در سفر ترامپ به سعودی شاهد آن بودیم اما بخش 
دوم خطرناک تر است. نشریه المسلمه به نقل از ترامپ می 
نویسد: "آل سعود گاوهای شیرده کشورشان هستند و وقتی 
که شیر این گاوها خشک شد و دیگر دلارها و طلاهایشان تمام 
شد و به کار کسی نیامد آن گاه باید سرشان را برید یا از کس 
دیگری بخواهیم که سرشان را ببرد یا به گروه های دیگر کمک 

کنیم که سرشان را ببرند."

...رژیم صهیونیستی
تظاهرات هزاران اسرائیلی در تل آویو 

و اعلام حمایت از راهکار ۲ دولتی

هزاران اسرائیلی به دعوت جنبش »صلح اکنون« 
در تأیید راهکار دو دولتی دست به تظاهرات 
زدند. این جنبش در سال 1978 میلادی در 
حین مذاکرات صلح رژیم صهیونیستی و مصر 
تشکیل شد. این گروه، قدیمی ترین جنبش 
صلح در فلسطین اشغالی  به شمار می رود و به 
»اصل زمین در برابر صلح« معتقد است و مخالف 
شهرک سازی ها در کرانه باختری و قدس شرقی 
است. تظاهرات کنندگان دست نوشته ای بزرگ 
در دست داشتند که روی آن نوشته شده بود »دو 
دولت؛ امیدی واحد«.  رئیس اجرایی جنبش گفت 
که  زمان آن رسیده به  جهان ثابت کنیم نسبت 
زیادی از اسرائیلی ها مخالف اشغالگری هستند.

...عربستان
تخریب تعداد زیادی از منازل و مساجد 

العوامیه در پی حملات عربستان

حملات نظامیان سعودی به منطقه شیعه نشین 
العوامیه در شرق عربستان همچنان ادامه دارد. 
فعالان عربستانی تصاویری منتشر کردند که این 
تصاویر میزان ویرانی ها در این منطقه در پی حملات  
ادامه دار رژیم سعودی را نشان می دهد. بر اساس 
این گزارش، شمار زیادی از ساختمان ها و مغازه ها 
و مساجد در پی حملات رژیم سعودی ویران شده 
است. رسانه های سعودی، شانزدهم ماه می )۲6 
اردیبهشت( اعلام کردند که جنگنده های ارتش 
سعودی محله المسوره در منطقه العوامیه را هدف 
حملات هوایی قراردادند. در پی این حملات 
تاکنون چهار شهروند عربستانی به شهادت رسیده 

و شماری نیز زخمی شده اند.

...رژیم صهیونیستی
رونق »گردشگر درمانی اسرائیل« به 
لطف شیوخ عرب حاشیه خلیج فارس

گزارشی اسرائیلی از میزان عادی سازی روابط 
میان رژیم صهیونیستی و کشورهای عرب حاشیه 
خلیج فارس پرده برداشت؛  تحلیل گر »معاریو« 
نوشت: مهم ترین علامت این عادی سازی 
گردشگری پزشکی یا توریسم درمانی کشورهای 
حاشیه خلیج فارس در اسرائیل و فعالیت 
شرکت های اسرائیلی در بازارهای کشورهای 
عربی است. ساکنان کشورهای عرب حاشیه 
خلیج فارس به ویژه افرادی از خانواده های 
سلطنتی و ثروتمندان به قبرس می آیند و ازآن 
جا عازم تل آویو می شوند. این عرب های خاص، 
مستقیم از فرودگاه بن گورین به بیمارستان های 

اسرائیلی منتقل می شوند. 

همزمان با حضور دونالد ترامپ در کاخ سفید و اظهارات 
اسلام هراسانه وی، خشونت ضد مسلمانان در داخل آمریکا 
روز به روز در حال افزایش است. در تازه ترین نمونه، یک فرد 
نژاد پرست آمریکایی در قطار مسافربری پورتلند در ایالت 
اورگان به دو دختر محجبه حمله و به آن ها به دلیل پوشش و 

دین شان تعرض کرد. اقدامی که با واکنش برخی از مردم 
مواجه شده و به درگیری انجامید. به گزارش سی ان ان، 
پلیس پورتلند مهاجم را فردی 35 ساله دارای پیشینه جنایی 
شناسایی کرده است. پلیس گفته مهاجم روز گذشته در قطار 
مسافربری به فحاشی کردن ضد مسلمانان اقدام می کند. سه 

تن از مسافران تلاش می کنند او را آرام کنند اما مهاجم به آنان 
حمله ور می شود و دو نفر را با ضربات چاقو از پا در می آورد. در 
کلیپ های ویدئویی که از مهاجم منتشر شده وی را در حال سر 
دادن شعارهای نژادپرستانه و احترام به شیوه نازی ها نشان 
می دهد. پلیس در بازجویی از مسافران قطار دریافته است 
که مهاجم در حال فحاشی به دو زن مسلمان بوده که حجاب 
بر سر داشتند. همزمان شورای مسلمانان در آمریکا طی بیانیه 
ای از رئیس جمهور این کشور خواسته است با محکومیت 
اقدام های نژاد پرستانه علیه مسلمانان از موج رو به رشد اسلام 
هراسی در ایالات متحده بکاهد.بر اساس آمار منتشر شده 
سخنان ترامپ علیه مسلمانان نه تنها فضای بین الملل بلکه 
عرصه داخلی آمریکا را به شدت رادیکال کرده و باعث تشدید 

شکاف های اجتماعی شده است.  به عنوان نمونه می توان به 
تقویت گروه های راست افراطی و نئو نازی ها در آمریکا مانند 
گروه راست افراطی موسوم به "آلت رایت" یا جنبش راست 
گرای جایگزین اشاره کرد.با وجود مخالفت های ظاهری که 
ترامپ با جریان راست افراطی در آمریکا دارد اما شخصی که 
او به عنوان مشاور ارشد استراتژیک کاخ سفید انتخاب کرده 
از چهره های شناخته شده راست افراطی در آمریکاست. 
استیو بنن مدیر وب سایت "Breitbart News" بوده که فوروم 
گروه آلت رایت محسوب می شود. بنن خود شخصا یک بار این 
پورتال اینترنتی را به عنوان بلندگوی گروه های راست تندرو 
معرفی کرد.پس از پیروزی ترامپ در انتخابات نیز تصاویری از 

سلام هیتلری برخی هواداران وی منتشر شده بود .

»نازی ها «در سرزمین» یانکی ها « 
۲ نفردر دفاع از۲ بانوی مسلمان در آمریکا توسط یک سفید پوست نژاد پرست با 

چاقوبه قتل رسیدند 

شیردوشی دیپلماتیک 

ترامپ: صدها میلیارددلار را از خاورمیانه به آمریکا برمی گردانم 

با وجود تهدیدات دونالد ترامپ و همچنین 
اعتراضات و قطعنامه های سازمان ملل کره 
شمالی همچنان در تلاش برای پیشبرد برنامه 
موشکی خود است. این کشور اعلام کرده که 
سامانه  ضدموشکی جدیدی را آزمایش کرده 
است. رهبر کره شمالی خود در آزمایش های 
این سامانه حضور و بر آن نظارت داشته و اکنون 
دستور تولید و استقرار آن را داده تا به گفته او 
»رویاهای وحشیانه دشمن درباره برتری هوایی 
و احاطه بر حریم هوایی را نقش بر آب کند«.به 
نوشته خبرگزاری رسمی کره شمالی  سامانه 
جدید ضدهوایی می تواند »موشک هایی را 
که از نقاط مختلف به سوی این کشور شلیک 
می شود، شناسایی، ردیابی و دفع کند«.  گفته 

می شود که نخستین آزمایش ها در این زمینه در 
ماه آوریل سال گذشته میلادی صورت گرفته 
است. خبرگزاری KCNA به نقل از کیم جونگ 
اون نوشت که تمامی مشکلات مربوط به این 
سامانه از آن زمان تا کنون »به شکل مطلوب رفع 

شده  است«.

»کاشت سامانه«	 
رهبر کره شمالی با توجه به این پیشرفت ها دستور 
داده که این سلاح جدید »به شکل انبوه تولید شده 
و مانند درختان جنگل در سراسر کشور مستقر« 
یا به عبارتی کاشته شوند. کره شمالی در ماه های 
اخیر چندین بار به خاطر فعالیت های موشکی 
خود خبرساز بوده است. پیونگ یانگ در ماه آوریل 

اعلام کرده بود که یک موشک میانبرد بالستیک را 
به طور موفقیت آمیز آزمایش کرده است؛موضوعی 
که به تنش میان کره شمالی و آمریکا شدت بخشیده 
است. آخرین اظهار نظر  رئیس جمهور آمریکا در 
این باره به نشست اخیر سران کشورهای عضو گروه 
7 برمی گردد. او از کره شمالی به عنوان »معضلی 
جهانی« که باید آن را حل کرد، سخن گفته بود.گروه 
7 در پایان نشست خود در ایتالیا با انتشار بیانیه ای 
کره شمالی را فراخواند که »برنامه هسته ای و 
موشکی خود« را متوقف کند. سران کشورهای 
گروه 7 همچنین از جامعه بین الملل خواسته اند 
تلاش های خود برای اجرای قطعنامه های سازمان 
ملل را دو برابر کند. دونالد ترامپ گفته است که 
گزینه  نظامی علیه کره شمالی را منتفی نمی داند.

کحلکی- فرزندان ترامپ دربه در در راهروهای 
کنگره به دنبال حل و فصل مسئله پدرشان با روسیه 
هستند و حتی ممکن است که کوشنر و ایوانکا 
مجبور شوند از کار دولتی خود در کاخ سفید دست 
بکشند و به شغل خصوصی گذشته خود بازگردند.
به گزارش واشنگتن پست،  فرزندان ترامپ، درباره 
موضوع روسیه با سران حزب جمهوری خواه در 
کمیته ملی این حزب دیدار کرده اند. این دیدار 

ها را سه عضو خانواده 
ترامپ یعنی اریک، 
دونالد ترامپ جونیور 
و لارا )همسر اریک(، 
به صورت محرمانه 
ترتیب داده اند.   البته 
حضور آن ها در کمیته 
ملی جمهوری خواه 
باعث خشم حداقل دو 

جمهوری خواه برجسته شد که درباره حضور 
پسران ترامپ که مسئولیت املاک ترامپ را بر 
عهده دارند، در این کمیته ابراز نگرانی کردند. 
به اعتقاد آن ها حضور خانواده ترامپ در مباحث 
مربوط به  منابع حزب جمهوری خواه مشکل ساز 
است. این درحالی است که پای »جرد کوشنر« 
داماد دونالد ترامپ به ماجرای جنجالی ارتباطات 
پنهانی با روسیه باز شده است. کوشنر به دوستانش 

گفته است که او و همسرش ایوانکا ترامپ طرح های 
دائمی برای باقی ماندن در واشنگتن ندارند. داماد 
ترامپ تاکید کرده که هر شش ماه او و همسرش 
این موضوع را بررسی می کنند که آیا در واشنگتن 
دی سی پایتخت آمریکا بمانند یا نه. نیویورک 
تایمز اما به نقل از منابع نزدیک به کوشنر خبر داده 
که او البته هیچ طرح و برنامه ای برای استعفا از 
سمت مشاور ارشد کاخ سفید ندارد.این گزارش 
در حالی منتشر شده 
که کوشنر و همسرش 
پس از پایان اولین 
سفر خارجی ترامپ به 
عنوان رئیس جمهور 
همراه  به  آمریکا، 
پدرخانمش دوباره به 
واشنگتن برگشتند.
وی پیش از این که به 
همراه پدرخانمش وارد دنیای سیاست شود، در 
بخش خصوصی به عنوان تاجر و سرمایه گذار در 
املاک و مستغلات کار می کرد. سفیر سابق آمریکا 
در روسیه می گوید: پرونده روسیه برای ترامپ مانند 
یک ابر سیاه است که هر آن ممکن است سیل وار 
ببارد.به گفته  سیانان، داماد ترامپ در گفت وگو 
با طرف روسی وعده داده است که تحریم ها علیه 

روسیه را لغو خواهد کرد. 

جنگنده های ائتلاف به رهبری آمریکا خودرویی را که در حال انتقال 
غیرنظامیان از شهر رقه بین شهرک های رطله و الکسره بود، هدف 
قرار داد که به کشته شدن ۲7 تن منجر شد. این درحالی است که 
سازمان ملل متحد طی هشداری اعلام کرده که این غیرنظامیان 
هستند که به طور فزاینده ای تاوان افزایش حملات هوایی علیه 
مواضع داعش را می پردازند. روپرت کولویل، سخنگوی کمیسر ارشد 

حقوق بشر سازمان ملل متحد با اشاره به حمله نیروهای ضدداعش 
به جنگجویان داعش افزود »صرف این که داعش منطقه ای را اشغال 
کرده به معنای این نیست که جانب احتیاط نباید رعایت شود. 
غیرنظامیان در مناطق تحت کنترل داعش یا دیگر گروه ها باید تحت 
حفاظت باشند.« بمباران  های هوایی آمریکا در سه سال گذشته یکی 

از اصلی ترین عوامل کشتار غیرنظامیان سوری وعراقی بوده است.

فرزندان ترامپ در راهروهای کنگره 
نیویورک تایمز: داماد ترامپ و دخترش به کار در بخش خصوصی باز می گردند 

تداوم کشتارغیرنظامیان 
کشته شدن ۲7 غیرنظامی در حملات ائتلاف آمریکا به "رقه" سوریه 

تدارک »اون« برای آن ها 
کره شمالی قصد تولید انبوه موشک های ضد هوایی را دارد 

فراخبر
   

کشتاری که برای همه طبیعی شده است!

محمدسعید لواسانی- نگرش و ساز و کار مشارکت آمریکا و کشورهای عضو ائتلاف داعش در مبارزه با ترور، به گونه ای است که خطر آن، 
کمتر از خود تروریست ها نیست. پنتاگون چندی پیش اعلام کرد که در دو سال اخیر، 3۴5 غیرنظامی در حملات هوایی به اشتباه هدف 
بمباران هواپیماهای آمریکایی قرار گرفته و کشته شده اند. اما روزنامه  آمریکایی نیویورک تایمز، معتقد است که شمار حقیقی قربانیان، 
بین 1300 تا 1۴00  نفر است. تفاوت معنی دار آمار نشان می دهد که آمریکا از افشای این اطلاعات هراس دارد. البته نه به خاطر انتقادات 
داخلی و خارجی، بلکه به این دلیل که واشنگتن می ترسد با برجسته شدن این موضوع، امکان نفوذ و هژمونی خود در پرونده های عراق، 
سوریه و افغانستان را از دست بدهد. چرا که بعد از مداخله مرگبار جورج بوش پسر در عراق و هزینه ها و تلفات سنگین آن، آمریکا در طول 
زمامداری هشت ساله اوباما، استفاده از تاکتیک حملات برق آسای هوایی و همچنین استفاده از هواپیماهای بدون سرنشین را در دستور 
کار خود قرار داد و به موازات آن با حمایت های ضمنی به هر دو شکل اطلاعاتی و تسلیحاتی، تلاش کرد تا  دولت ها را به خود وابسته و مدیون 
کند. این در حالی است که به گواه کارشناسان نظامی و سیاسی، در آزادسازی موصل، بدون شکل گرفتن عزم و اراده  ملی در عراق و صرفا 
با اتکا به حمایت آمریکا، هیچ کاری انجام نمی شد.یکی از مسائلی که در این میان جای تاسف دارد، این است که دولت های عراق وسوریه، 
احزاب سیاسی و نهادهای مدنی و فکری این کشورها نیز در سه سال گذشته، به شکل جدی به بمباران های کور و مرگبار آمریکایی ها 
اعتراضی نکرده اند. متاسفانه باید گفت که کشته شدن غیرنظامیان در این دسته از اقدامات مداخله جویانه آمریکا به یک موضوع طبیعی 

و قابل تحمل تبدیل شده و هزینه چندانی برای واشنگتن به دنبال نداشته است. 


